Editorial Practice

Expanded abbreviations are italicized. As the text lines are quite long they are numbered individually. Punctuation in the transcription is shown as in the manuscript. The semi-colon in the transcription represents the *punctus elevatus* for which we have no digital equivalent, but represents a stop similar to a modern end of clause or clause enclosed in commas within a sentence.

The Text of TNA C143/135/17 (2 leaves)²⁷

Leaf 1r

- 1 Edwardus dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie et Dux Aquitannie dilecto et fideli suo
- 2 Roberto de Sapy Escaetori suo citra Trentam; salutem. mandamus vobis quod
- 3 per sacramentum proborum et legalium hominum de balliva vestra per quos rei veritas melius sciri
- 4 poterit diligenter inquiratis si sit ad dampnum vel preiudicium nostrum aut
- 5 aliorum si concedamus Thome de Northfolk quod ipse quinque marcatas redditus cum pertinenciis
- 6 in Eboracum dare possit et assignare cuidam capellano
- 7 divina in ecclesia beate Marie atte Castelyate Eboracum pro anima ipsius Thome et animabus
- 8 Nicholai de Northfolk patris sui et Elene matris sue
- 9 et antecessorum et successorum suorum ac omnium fidelium defunctorum singulis diebus
- 10 celebraturo, habendi et tenendi eidem capellano et successoribus suis
- 11 cappellanis divina in ecclesia predicta pro animabus predictis singulis diebus celebraturis
- 12 imperpetuum; nec ne. Et si sit ad dampnum vel preiudicium nostrum aut
- 13 aliorum tunc ad quod dampnum et quod preiudicium nostrum et ad quod dampnum et quod
- 14 preiudicium aliorum et quorum et qualiter et quo modo. et de
- 15 quo vel de quibus predictas redditus teneatur et per quod servicium et qualiter et quo modo. et qui
- 16 et quot sunt medii inter nos et prefatam Thomam
- 17 de redditu predicto. et que terre et que tenementa eidem Thome remaneant ultra donacionem et
- 18 assignacionem predictas. et si terre seu tenementa eidem
- 19 Thome remanencia sufficiant ad consuetudines et servitia, tam de predicto redditu sic dato, quam
- 20 de aliis terris et tenementis sibi retentis
- 21 debita facienda, et ad omnia alia onera que sustinuit et sustinere consuevit ut in sectis, visibus
- 22 franci plegii, auxiliis tallagiis,
- 23 vigiliis finibus redempcionibus amerciamentis contribucionibus, et aliis quibuscumque oneribus
- 24 emergentibus sustinenda. et quod idem Thomas in assisis

²⁷ The National Archives of the UK (TNA): Public Record Office (PRO) C143/135/17.

13 iuratis *et* aliis *recognicionibus* quibuscumque poni possit; prout ante donacionem *et*
 14 assignacionem predictas poni consuevit. Ita quod patria per
 15 easdem donacionem *et* assignacionem in ipsius Thome deffectum; magis solito non oneretur seu
 16 gravetur. Et inquisicionem inde distincte *et*
 17 aperte factam; nobis sub sigillo vestro *et* sigillis eorum per quos facta fuerit; sine dilacione mittatis *et*
 hoc breve. Teste me ipso apud Eboracum
 . xxiiii . die Octobris anno regis Edwardi duodecimo
 Escrip' examinatur